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DESSERT

Passionsfrucht-Joghurt Panna Cotta
serviert mit Himbeersorbet und
knusprigen Streusel

Pastel de nata
mit 1 Kugel Glacé nach Wahl

Grillierte Ananas
mit Kokosnussglace

COUPE

Coupe Déanemark

Coupe Romanoff

Bananensplit

Zitronensorbet mit Vodka
Zwetschgensorbet mit Vieille Prune

Eiscafé

12.50 CHF

9.50 CHF

11.00 CHF

12.50 CHF
13.50 CHF
12.50 CHF
12.00 CHF
12.00 CHF
12.50 CHF
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GLACES SORBETS
Vanille Zitrone
Chocolate Chips Zwetschge
Café Himbeer
Pistazien Mango
Kokos Aprikose
Vanille &

Caramel Sale

Erdbeer

Stracciatella

Pro Kugel 4.00 CHF

Rahm 1.20 CHF
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KAFFEE/MILCHGETRANKE

Kaffee 4.50 CHF
Espresso 4.50 CHF
Doppelter Espresso 6.20 CHF
Cappuccino 5.00 CHF
Latte Machiatto 5.80 CHF
Milchkaffee 4.80 CHF
Heisse Schokolade 4.20 CHF
Heisse Ovomaltine 4.20 CHF
KAFFEE MIT SCHUSS

Kaffee Luz 8.00 CHF
Kaffee Fertig 8.00 CHF
Irish Coffee 13.50 CHF

Coretto Grappa/Cognac 7.50 CHF
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Von Hand gepflickte Bio-Tees, geerntet und
getrocknet fur feinsten Teegenuss.

FRUCHTETEE

Scheene Leni (Waldfrucht-Himbeere)

Spritziga Quirin (Granatapfel-Mango)

KRAUTERTEE

Gschammige Camilla (Kamillenbliten)
Verliebte Valerie (Verveine)

Miade Moni (Melisse-Minze)

Flotte Lotte (Gruntee-Bergamotte)

Schnittige Sissi (Krauter-Ingwer)

SCHWARZTEE

Schwarza Seppi (Darjeeling)

PRO TASSE 5 CHF




SPIRITUOSEN

Maunt Rum 12years
London Dry Gin
Schnapz

Vodka

Single Malt Whisky

KRAUTER

Appenzeller
Fernet Branca
Jagermeister

Ramazzotti

Gl N mit Tonic Water

Bombay Sapphire

Hendrick’s
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Inhalt

4cl
4cl
2cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

Vol%
45%
47%
40%
40%

43%

29%
39%
35%

30%

40%

44%

12.00 CHF
11.00 CHF
10.50 CHF

10.50 CHF

12.00 CHF

9.00 CHF
9.00 CHF
9.50 CHF

8.50 CHF

11.50 CHF

13.50 CHF




VODKA

Absolut

RUM / CACHACA

Bacardi Carta Negra

Cachaca

LIQUEUR

Amaretto

Baileys

Berentzen Apfelkorn
Cointreau

Grand Marnier
Kahlua

Limoncello

Jted .:ff

Inhalt

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

Vol%

40%

37.5%

40%

28%
17%
18%
40%
40%
20%

25%

9.00 CHF

9.00 CHF
8.00 CHF

8.50 CHF
8.00 CHF
7.50 CHF
9.00 CHF
9.00 CHF
8.50 CHF

8.50 CHF




COGNAC/BRANDY

Carlos | Solero
Gran Reserva

Cognac Park VS
Cognac Park VSOP
Cognac Park XO

GRAPPA

Grappa di Moscato
Grappa di Nebbiolo
Grappa di Barolo

Grappa di Brunello
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Inhalt

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

Vol%

40%

40%
40%
40%

45%
45%
43%
43%

11.00 CHF

13.00 CHF
15.00 CHF
28.00 CHF

9.50 CHF
8.50 CHF
8.50 CHF
9.00 CHF




WHISKY

Jameson Caskmates
Chivas Regal 18years

Springbank 21years

OBSTBRANDE

Calvados Morin

Kirsch Gut Madikon
Williamine Morand

Williams Gut Madikon

Vielle Prune Fassbind

Vielle Prune  Gut Madikon

Marille Willhelm Marx
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Inhalt

4cl
4cl

4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

Vol%

40%
40%

46%

40%
41%
43%
41%
40%
42%

40%

11.50 CHF
16.00 CHF

32.00 CHF

8.50 CHF
10.50 CHF
8.50 CHF
10.50 CHF
8.50 CHF
11.00 CHF

12.00 CHF




